
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě Ev.č : D700/82200/00073/22/00na dodávku vysokotlakého odstředivého
čerpadla ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.
DNE: / i/cJU, Podpis:Dodatek č. 1KUPNÍ SMLOUVYna dodávku vysokotlakého odstředivého čerpadla uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupující:
Obchodní firma:Sídlo: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinázapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A, vložka 21994Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV,
IČO: na základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 202200002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněnák smluvnímu jednání: vedoucí odboru nákupu, o. z. DARKOV
Osoba oprávněnák věcnému jednání:  mechanik pro důl Útlum - ČSA, Darkov,

/dále jen „kupující“/
2. Prodávající:

Obchodní firma:Sídlo: SIGMA DIZ spol. s r. o.Jana Sigmunda 313, 783 49 LutínZastoupený: jednatelem - jednatelemZapsaný:IČO: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2876326868521DIČ: CZ 26868521Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněnák jednáni ve věcechsmluvních:

/dále jen „prodávající' 1 /

Strana 1 (celkem 2)



Ev.č.: D700/82200/00073/22/00Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvěna dodávku vysokotlakého odstředivého
čerpadla 

I.Úvod
Mezi smluvními stranami byla dne 20. 4. 2022 uzavřena Kupní smlouva číslo:D700/82200/00073/22/00 na dodávku „vysokotlakého odstředivého čerpadla “ (dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se po vzájemném projednáni dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kdykupující přistoupil na změnu čl. I. odst. 2. smlouvy, kdy se vypouštějí ustanovení odst. 2.písm. d) až f), které nebyly předmětem zadávacího řízení na „Nákup elektrickéhoodstředivého čerpadla “ zveřejněnou na profilu zadavatele pod číslemVZ0134077.
Tuto změnu, která je v souladu s vůlí obou stran a zveřejněnou zadávací dokumentacik veřejné zakázce, nelze brát za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst.3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů.

II.Změna Kupní smlouvy.
Mění se čl. I. odst. 2. smlouvy, který nyní zní takto:
2. Další požadavky předmětu plnění:a) Prodávající dodá zboží včetně návodu v českém jazyce.b) Prodávající dodá prohlášení o shodě výrobku.c) Zboží splňuje podmínky pro použití v dole.

III.Ostatní ujednání.
1. Veškerá ostatní ujednání obsažená v citované Kupní smlouvě, zůstávají beze změny.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv, ke kterému dávají smluvní strany souhlas.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom výtisku.
V Karviné dne: 1 8 -05" 2022 V Lutině dne: Q j - 08 -  2322

Za prodávajícího

jednatel

Za kupující p\MO. státní podnik

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření
ředitele státního podniku ze dne 18. 1. 2022

idnatel

Strana 2 (celkem 2)




